

ЗАКОН КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Закон Карачаево-Черкесской Республики «О ветеринарии в Карачаево-Черкесской Республике»

Принят Народным Собранием (Парламентом) Карачаево-Черкесской Республики

12 ноября 2021 г.

Статья 1

Внести в Закон Карачаево-Черкесской Республики от 11 февраля 2005 г. № 30-РЗ «О ветеринарии в Карачаево-Черкесской Республике» (в редакции законов Карачаево-Черкесской Республики от 22 июля 2005 г. № 68-РЗ, от 20 марта 2006 г. № 15-РЗ, от 12 января 2010 г. № 6-РЗ, от 09 декабря 2010 г. № 76-РЗ, от 22 апреля 2011 г. № 15-РЗ, от 05 июля 2011 г. № 34-РЗ (в ред. от 30 ноября 2017 г. № 64-РЗ), от 10 января 2012 г. № 4-РЗ, от 21декабря 2015 г. № 102-РЗ, от 09 апреля 2019 г. № 15-РЗ, от 27 марта 2020 г. № 19-РЗ) следующие изменения:

- 1) абзац седьмой статьи 1 признать утратившим силу;
- 2) в абзаце шестом статьи 9 слово «надзор» заменить словами «контроль (надзор)»;
 - 3) в статье 12:
- а) в пункте 1 вместо слов «федеральный орган исполнительной власти в области ветеринарного надзора» указать «федеральный орган исполнительной власти, осуществляющий функции по контролю и надзору в ветеринарии и другой закрепленной сфере деятельности»;
- б) в пункте 2 вместо слов «федеральный орган исполнительной власти в области ветеринарного надзора» указать «федеральный орган

исполнительной власти, осуществляющий функции по контролю и надзору в ветеринарии и другой закрепленной сфере деятельности».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Карачаево-Черкесской Республики



Р.Б. Темрезов

город Черкесск 24 ноября 2021 г. № 79-Р3